LT

2,
E)
(]
]
13
x
X
)

AucTtaHuma 8
18.10.2025 - 14:30

[Jesoukn, 100m Battepdhnsaii

18 net n monoxe
CTtapToBbIii NPOTOKO/I

3annbiB 1 n3 2

1 KMBLUWK, AHacTacuda

2 KNCMEBA, AMyHa KOHCTaHTUHOBHA

3 BACEHEBA, Mapus
4 UYBKOBA, Banepus

5 POIO3VHA, EceHna AnekcaHapoBHa

6 BOHOAPEBA, MNonnHa
7 NCKANMEBA, JlnHa

3anbiB 2 U3 2

0 CKYB, BepoHuka

1 NyPAA, Japbsa

2 1N, Oapbsa

3 MY/, EkatepuHa

4 TAIDKATIMEBA, Manunka

5 BABKO, AHHa AHApeeBHa

6 AOLEHKO, AHHa AnekcaHgpoBHa
7 TKAUY, Codhbsi AnekcaHapoBHa

8 MALUYHKWHA, Anéna

9 KA3BAHBAEBA, Onbra

[of poxaeHns

16
16
13
12
13
15
14

13
10
10
13
12
10
11
15
15
15

Anta

OxHaa OceTtus, r. LixmHean
BonrogoHck

ApeHa Knucnosogck

CkK Ckrmu (I'Ty)

LICKA KpacHogap CLLU (OPK)
CLWBBC nm. b.H. Ckokosa

BurFlow

AnueBck

Cuw "Ypoxait" Bnagnkaskas

Cw4

r.Eccentykn CLU um.H.A.lNoHOMapé
r.Eccentykn CLU um.H.A.lNoHOMapé
CLU Nel "Mos BonHa"

CkK Ckrmu (I'Ty)

CLBBC nm. b.H. Ckokosa
CLBBC nm. b.H. Ckokosa

2:01.00
1:50.00
1:42.00
1:39.90
1:40.00
1:47.00
2:00.63

1:34.23
1:28.00
1:19.82
1:12.50
1:11.50
1:12.00
1:12.56
1:24.00
1:30.00
1:36.00

nnaBaTtesbHblii 6acceiiH 50 MeTpoB
MBY A0 CLU nm. I'.A. PomaHeHKo

www.swimlige.ru

https:/ivk.com/swimlige

ABTOMAaTNYECKast CUCTEMA XPOHOMETPaXa

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

19.10.2025 12:16 - CtpaHuua 1


www.swimlige.ru

