

## OCEHHUU TYPHUP

## 8 - 19 OKT 9 6 P 9 2 0 2 5 F O A A

8 , 100m 18 18.10.2025 - 14:30

1_2		
1 ,	16	2:01.00
2 ,	16 , .	1:50.00
3 ,	13	1:42.00
4 ,	12	1:39.90
5 ,	13 ( )	1:40.00
6 ,	15 ( )	1:47.00
7 ,	14	2:00.63
,		
2 _2		
0 ,	13 BurFlow	1:34.23
1 ,	10	1:28.00
2 ,	10 " "	1:19.82
3 ,	13 4	1:12.50
4 ,	12	1:11.50
5 ,	10	1:12.00
6 ,	11 1" "	1:12.56
7 ,	15 ( )	1:24.00
8 ,	15	1:30.00
9 ,	15	1:36.00

50 www.swimlige.ru
. . . https://vk.com/swimlige